
UCHWAŁA NR NR XLIII/320/2009 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 9 grudnia 2009 r.

zmieniająca Uchwalę Nr XXXIX/308/2009 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 19 
października 2009 r. w sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz na podstawie art. 36 i 43 ust. 
1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 
poz. 89; z 2006 r. Nr 143, poz. 1032 i Nr 191, poz. 1410; z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 
1570; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz.641, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/308/2009 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 19 października 
2009 r. w sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu wprowadza się 
następujące zmiany:

l ) w §  1:

a) uchyla się ust. 3

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Zakończenie działalności likwidowanych komórek 
„ organizacyjnych nastąpiło: 1) poradni otolaryngologicznej z dniem 1 października 1999

r., 2) poradni urologicznej z dniem 5 sierpnia 2000 r., 3) poradni dermatologicznej 
z dniem 1 stycznia 2002 r., 4) poradni okulistycznej z dniem 1 lutego 2000 r., 5) poradni 
lekarza POZ z dniem 1 lutego 2009 r.”

c) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Poradnia reumatologiczna oraz gabinet 
pielęgniarki i położnej środowiskowej nigdy nie podjęty działalności medycznej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

ID: QSNHU-ClrtJMC-WYCAK-HUYPW-UVLJP. Podpisany. Strona 1 / 2



Przewodniczący Rady 
Powiatu. [ego

Marcin Kosiorek

ID: QSNHU-CUUMC-WYCAK-HUYPW-UVLJP. Podpisany. Strona 2 /2


